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Illustrasjon: Infold Games 

Infinity Nikki 

Om spillet 

nfinity Nikki er et eventyrspill hvor spilleren kan bevege seg fritt i en 
åpen verden, løse gåter og sette sammen ulike antrekk. Spillet 
handler om Nikki og hennes følgesvenn Momo, som sammen skal 
utføre oppdrag gjennom flere kapitler. 
 
Spillet kan spilles av én spiller om gangen, men det finnes også en 
co-op modus der to spillere kan utforske verdenen, løse gåter og 
delta i spesielle samarbeidende oppdrag sammen. 
 

  
   

     
  

   

Kategori: Sosial møteplass 

Varighet på opplegg: 30 - 90 minutter 

Vanskelighetsgrad: Moderat 

Plattform: PC, PlayStation 5, iOS og Android 

Anbefalt aldersgrense på spillet: 12 år (PEGI) 
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Spillet har en dypere tematikk knyttet til Nikki sine stilvalg og 
fasjonable antrekk. En av de mørkere historiene bak spillet handler 
om noen som lurer innbyggerne til å drikke fra en «ønskeflaske» som 
skal oppfylle alle ønsker, men som i stedet fører til at de havner i 
koma og ikke våkner opp. 

Om arrangementer 

Før arrangementet kan du sørge for at spillet er klart til bruk. La 
deltakerne gå i gang med spillets introduksjon slik at de får utforske 
spillet og designe egne antrekk før oppgavene begynner. 
 
Gi tid til å designe antrekk og velge klær for Nikki. La spillerne hjelpe 
hverandre til å bli kjent med garderoben til Nikki, for eksempel at det 
er ulike stiler og poeng for ulike klær. Dette er også fin oppvarming 
hvis spillerne ikke kjenner hverandre så godt 

Forslag til arrangement 

Kort arrangement 
I Infinity Nikki kan spillerne finne kister med ulike antrekk eller samle 
penger for å kjøpe klær til Nikki. Sett en tidsfrist på 15-20 minutter, 
hvor deltakerne skal finne så mange antrekksbiter som mulig.  
 
Etter tidsfristen får deltakerne kle Nikki i sine favorittantrekk, og de 
kan vise frem de ferdige kreasjonene på storskjerm. Hver deltaker 
kan forklare valgene sine, og diskutere hvorfor de har valgt akkurat 
de plaggene for å skape sitt ønskede look. Dette gir rom for både 
kreativitet og samarbeid. 

Lengre eller flere arrangement 
Har du lengre tid til arrangementet, eller skal du gjennomføre flere, 
kan du gi spillerne oppdrag som å utforske spillets tematikker 
gjennom å løse gåter og følge kapitlene i spillet. Dette gir en dypere 
opplevelse av spillet og utfordrer spillerne til å samarbeide.  
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Sørg for at de stopper opp og venter på hverandre når de har fullført 
et kapittel, slik at de som er ferdige kan hjelpe de andre. Dette 
fremmer samarbeid og gjør det lettere å støtte hverandre gjennom 
utfordringene. 

 

Norsk filminstitutt er statens forvaltningsorgan på film- og spillområdet, og gir tilskudd til utvikling, 
produksjon, lansering og formidling av filmer, serier og spill. Alt arbeid på dataspillområdet er 
samlet under paraplyen NFI Spill, med et mandat om å samle, styrke og dele kunnskap og 
kompetanse om dataspill, og å bidra til en inkluderende, trygg og tilgjengelig dataspillkultur. 
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